

## **PROTOKÓŁ Z XI NADZWYCZAJNEJ SESJI**

### **RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU**

**która odbyła się w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu  
w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

**Ustawowy skład Rady Miejskiej w Zakroczymiu – 15 radnych**

**Na sesji obecnych było 13 radnych.**

**Godzina rozpoczęcia obrad 17<sup>00</sup>**

#### **Przebieg obrad**

##### **1. Otwarcie sesji**

Sesję Rady Miejskiej otworzył i poprowadził Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu – Pan Piotr Serwatka.

Poinformował on, że zgodnie z wymogami ustawy o samorządzie gminnym, obrady Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu są nagrywane i transmitowane online. Stosowna informacja umieszczona została na drzwiach wejściowych do sali obrad.

Przewodniczący przywitał następnie wszystkich przybyłych na sesję.

##### **2. Stwierdzenie prawomocności obrad**

Przewodniczący Rady Miejskiej, na podstawie listy obecności, stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy ponad połowa ustawowego składu Rady, tj. liczba radnych niezbędna do podjęcia prawomocnych uchwał.

##### **3. Przedstawienie porządku obrad**

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Piotr Serwatka przeczytał proponowany porządek obrad.

#### **4. Przyznanie stypendiów na drugie półrocze 2019 r. za osiągnięcia sportowe i artystyczne**

Przewodniczący Rady Miejskiej oddał głos Burmistrzowi Zakroczymia, który przedstawił osoby, którym zgodnie z Programem Stypendialnym Gminy Zakroczym, przyznano stypendia sportowe i stypendia artystyczne na okres sześciu miesięcy. Stypendium sportowe otrzymał Norbert Sadowski. Stypendia artystyczne otrzymali: Natalia Piekutowska, Grzegorz Jakub Krupa, Kamil Kieszkowski, Roksana Łoginow, Marta Lewandowska, Karolina Krzemińska, Kinga Bodzak, Agnieszka Bylińska i Paulina Serwatka.

#### **5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/98/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków i opłat w drodze

inkasa, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/99/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/100/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **8. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/101/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji informacji o kandydatach na ławników, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/102/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**10. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczykach z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych**

Radna Aleksandra Szczurowska, wyłączyła się z głosowania nad projektem uchwały z powodu występowania interesu prawnego (art. 25a ustawy o samorządzie gminnym). Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczykach z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, została podjęta jednogłośnie (za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/103/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszyczach z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**11. Podjęcie uchwały w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Maciej Kostrzewski poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/104/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

**12. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność i będących we władaniu gminy Zakroczym**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność i będących we władaniu gminy Zakroczym, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/105/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność i będących we władaniu gminy Zakroczym, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **13. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr XLVI/329/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w sprawie projektu uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Rozwoju i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Cezary Męziński poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr XLVI/329/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/106/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi na uchwałę nr XLVI/329/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

### **14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym, przypadającej Gminie Zakroczym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, pozytywnie

zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym, przypadającej Gminie Zakroczym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł, została podjęta jednogłośnie (za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

Uchwała otrzymała nr **XI/107/2019**.

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym, przypadającej Gminie Zakroczym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł**

Przewodniczący Rady zapytał, czy radni mają jakieś pytania w związku z projektem uchwały. Wobec braku pytań, Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji Budżetowej i przedstawienie opinii Komisji o projekcie. Pan Grzegorz Tomczyk poinformował, że Komisja którą reprezentuje, po zapoznaniu się ze sprawą, negatywnie zaopiniowała projekt uchwały. Przewodniczący poddał ww. uchwałę pod głosowanie imienne. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł, nie została podjęta (za – 0 głosów, przeciw – 13 głosów, wstrzymujących się – 0 głosów).

*Imienny wykaz głosowania radnych w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym, których wartość przekracza 1000 zł, stanowi załącznik do niniejszego protokołu.*

#### **16. Sprawy różne**

Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby zabrać głos.

1. Burmistrz Zakroczymia poruszył tematy:

- organizowanych we wrześniu zebrań sołeckich w sprawie przeznaczenia funduszy sołeckich,

- zbliżających się uroczystości w związku z rozpoczęciem roku szkolnego,
- planowanych na dzień 7 września obchodów „Święta Zakroczymia”,
- planowanych na dzień 29 września obchodów „80 Rocznicy Obrony Zakroczymia”,
- planowanej na dzień 14 września promocji książki Janusza Chilickiego pt. „Jan Chilicki. Biografia Wojenna 1939 – 1944. Zakroczym. Pomiechówek. Stutthof”.

2. Na promocję oraz dokonanie zakupu tej książki w Gminnym Ośrodku Kultury w Zakroczymiu, zaprosił również wszystkich radny Maciej Kostrzewski i przybliżył zgromadzonym losy głównego bohatera.

3. Radna Aleksandra Szczurowska poinformowała zgromadzonych o rezygnacji z funkcji radnej w związku z objęciem stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Wojszczykach. Przewodniczący Rady Miejskiej oraz Burmistrz Zakroczymia, pogratulowali Pani Aleksandrze wyboru na stanowisko dyrektora i podziękowali za dotychczasową pracę w Radzie Miejskiej.

Wobec braku innych głosów w dyskusji, Przewodniczący Rady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

### **17. Zamknięcie XI Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu**

Na tym Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu Piotr Serwatka zakończył i zamknął obrady XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu w dniu 28 sierpnia 2019 r. (godz. 17<sup>35</sup>)

Integralną część protokołu stanowi nagranie z przebiegu XI Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Zakroczymiu.

Sporządziła:

Anna Sobczak

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka



Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia regulaminu głosowania w wyborach ławników do sądów powszechnych

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.  
w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Stołecznego Policji  
informacji o kandydatach na ławników

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  
dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Wojszczykach  
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,  
opiekuńczych i wychowawczych

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X	Radny wyłączył się z głosowania nad projektem uchwały z powodu występowania interesu prawnego (art. 25a ustawy o samorządzie gminnym)			
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 12

Głosy „za” 12

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu  
/-/ Piotr Serwatka

**Imienny wykaz głosowania**  
**radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu**  
**na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Pomnik Wdzięczności w Zakroczymiu  
z obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  
dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

**Imienny wykaz głosowania**  
**radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu**  
**na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości  
 stanowiących własność i będących we władaniu gminy Zakroczym

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka



**Imienny wykaz głosowania**  
**radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu**  
**na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie skargi  
na uchwałę nr XLVI/329/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r.

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

**Imienny wykaz głosowania**  
**radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu**  
**na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.**

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnej o charakterze cywilnoprawnym,  
 przypadającej Gminie Zakroczym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X		X		
2.	Figura Karol	X		X		
3.	Grzybowski Bartosz	X		X		
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X		X		
6.	Lenc Dariusz	X		X		
7.	Męziński Cezary	X		X		
8.	Mianowski Piotr	X		X		
9.	Olszewska Beata	X		X		
10.	Sadowska Jolanta	X		X		
11.	Serwatka Piotr	X		X		
12.	Szczurowska Aleksandra	X		X		
13.	Śmieszny Monika	X		X		
14.	Tomczyk Grzegorz	X		X		
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 13

Głosy „przeciw” 0

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka

Imienny wykaz głosowania  
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu  
na XI sesji w dniu 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozłożenie na raty należności pieniężnych o charakterze  
cywilnoprawnym, których wartość przekracza kwotę 1000 zł

lp.	imię i nazwisko	obecność		głos „za”	głos „przeciw”	głos „wstrzymujący się”
		obecny	nieobecny			
1.	Brzeski Patryk	X			X	
2.	Figura Karol	X			X	
3.	Grzybowski Bartosz	X			X	
4.	Janczarek Kamil		X			
5.	Kostrzewski Maciej	X			X	
6.	Lenc Dariusz	X			X	
7.	Męziński Cezary	X			X	
8.	Mianowski Piotr	X			X	
9.	Olszewska Beata	X			X	
10.	Sadowska Jolanta	X			X	
11.	Serwatka Piotr	X			X	
12.	Szczurowska Aleksandra	X			X	
13.	Śmieszny Monika	X			X	
14.	Tomczyk Grzegorz	X			X	
15.	Wszelaki Grzegorz		X			

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu 13

Głosy „za” 0

Głosy „przeciw” 13

Głosy „wstrzymujące się” 0

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Zakroczymiu

/-/ Piotr Serwatka